



## LAPSEN HYVÄ PÄIVÄ LEINELÄSSÄ

### **6.00 Päiväkoti aukeaa**

Avaamme tarvittaessa klo 6 mutta ennen klo 6.30 olevat hoidon tarpeet sovitaan aina erikseen perheiden kanssa. Ennen kello seitsemää jokainen perhe otetaan vastaan Usvasäteiden ja Auringonkehrien lapsiryhmässä. Aamuisin tunnelma luodaan rauhalliseksi, päivän touhut alkavat leppoisasti, joten vanhempien on hyvä lähteä omiin päivän töihinsä.

### **7.00 Kaikki lapsiryhmät avaavat ovensa**

#### **7.45–8.30 Aamupala**

Pienempien lasten ryhmät syövät aamupalan omissa ryhmätiloissa. Isommat lapset tulevat pienryhmissä syömään yhteiseen ruokasaliin, "Puunhaltijan Herkkuihin".

#### **Aamupäivän toiminta**

Aamupalan jälkeen lapset jakaantuvat erilaisiin pienryhmiin esimerkiksi iän tai taitojen perusteella. Osa pienryhmistä voi lähteä heti ulos, näin kaikille tulee enemmän tilaa toimia niin sisällä kuin ulkona.

Aamupäivisin toteutetaan erilaisia lasten ja kasvattajien suunnittelempia teemoja leikkien, liikkuen, tutkien, musiikin avulla, taiteellisten kokemusten kautta, retkeillen, keskustellen. Leinelässä on paljon erilaisia pienryhmätiloja, esimerkiksi hiekka-vesileikkihuone, veisto-askarteluhuone, palikkarakenteluhuone, soitinhuone ja jokaisella ryhmällä on viikoittain mahdollisuus jumpata isossa salissamme. Jokaisena päivänä lapsella on mahdollisuus leikkiin.

Lapsiryhmät voivat ulkoilla säästä riippumatta, joten sään mukainen vaatetus on tarpeen.

#### **10.45–12 Lounas**

Lounas toimitetaan Kytöpuiston koululta. Päiväkodin ruokapalveluvastaava huolehtii ruuan jakamisesta eri lapsiryhmiin ja ruokasaliruuun hyvästä esillä pitämisestä.

Lapset ruokailevat sovitusti joko omissa ryhmissään tai ruokasalissa. Lapsen kasvaessa hän opettelee maistamaan uusia makuja ja opettelee myös ottamaan ruokaa itse.

#### **12.00 Lepohetki**

Lapsella tulee olla joka päivä mahdollisuus omaan, rauhalliseen hetkeen. Tämä mahdollistuu lounaan jälkeen, kun lapset rauhoittuvat kuuntelemaan satuja, musiikkia tai hiljaisuutta lepoa hetkelle. Päiväunien tai lepäämisen jälkeen lapset nousevat jatkamaan päivän touhuja.

#### **13.45–14.30 Välipala**

Välipala on tarjolla sovitusti joko lapsiryhmissä tai ruokasalissa.

Välipalan jälkeen lapset voivat leikkiä ja toimia erilaisissa pienryhmissä. Iltapäivällä siirrymme pääsääntöisesti ulos ja perheet hakevat lapset ulkoilusta kotiin.

#### **18.00 Päiväkoti sulkee ovensa**

Kello 17 jälkeen tarvittava hoito on aina sovittava erikseen, että osaamme varata riittävän määrän kasvattajia.

Päivän aikana lapset opettelevat eri taitoja niin ryhmässä kuin itsekseenkin. Erityistä huomiota kiinnitetään käsien pesuun bakteerien ja viruksien leviämisen estämiseksi. Päiväkodissa käytetään myös tarvittaessa käsihuuhdetta.

**Päiväkodissa lapset opettelevat koko ajan toimimaan ryhmässä; kuuntelemaan, odottamaan omaa vuoroa, kertomaan omista ajatuksistaan muille. Toisaalta he opettelevat myös tuntemaan ja hallitsemaan itseään. Vertaisryhmä, toiset lapset ovat tärkeä kasvun ja oppimisen tuki. Aikuiset ovat myös koko ajan läsnä turvaamassa ja tukemassa lasten touhuja ja oppimista.**